市派遣補助様式３－２（実績報告書：中国・全国大会）
出場チーム　→　市教委
（戻入金がなければ郵送可）

  中国中学校選手権 ・ 全国中学校体育  大会派遣事業実績報告書

                                                 令和　　年　　月　　日
広島市中学校体育連盟会長　様
チーム名　　　　        　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

標記の大会に本校生徒を派遣しましたので、下記のとおり報告します。
  １  競技名及び派遣補助対象生徒数

1 競技名

2 生徒数  男子          名        女子          名        計          名

  ２  期日及び会場

1 期日  令和　　年　　月　　日  ～  　　月　　日　（ 　　 泊 　　 日）

2 会場

  ３　広島市補助対象（交通費）経費として受領した金額

[bookmark: OLE_LINK1] 内訳　①受領総額                           円　…　Ａ
　　　　　　　交通費　                           円
　　　　　　　宿泊費　                           円　（ 　　 泊 × 　　 人分 × ４，０００円）

②領収書に記載された金額 　　　　　　　　　　　 円（乗車数 　　 人）
　　　　　　　（新幹線又は航空機の行程で示された場合のみ記入する）
　　　　　　　新幹線又は航空機以外の運賃 　　　　　　　　　　 円（ 　　 人 × 　　　 円）

            ③一人当たりの経費  　　　　　　 　　　 円　…　Ｂ　※小数以下切り捨て

　　　　　　④交通費必要経費（Ｂ × 派遣補助対象参加生徒数 　　 人）＝ 　　　　　　　　　 円　…　Ｃ
（派遣補助対象不参加生徒数 　　 人）

　　　　　　⑤宿泊費必要経費（ 　　 泊 × 　 　 人 × ４，０００円）＝ 　　　　　　　　　 円　…　Ｄ

　　　　　　⑥戻入額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　戻入理由：

  ４　成績（記録のコピー添付可）

  ５　引率者名及び参加生徒名
　　　引率者名
　　　参加生徒名　※申請時と参加生徒が変更となった場合は、変更となった生徒を朱書き

  ６　大会後アンケート（１思わない　２あまり思わない　３思う　４強く思う）
　　・　技術の向上につながった・・・・・・・・・・・　１　　２　　３　　４
　　・　自主性、向上心、責任感、連帯感が高まった・・　１　　２　　３　　４
　　・　スポーツ活動への興味、関心が高まった・・・・　１　　２　　３　　４
実績報告書提出に伴う領収書添付用紙

　※領収書（宿泊費・交通費）は、はがれないようのり付けをする。
　※宿泊の領収書を必ず添付する。（交通費の領収書は、必要に応じて添付）

　※バスを複数校で利用した場合　（ 　　　 ）校で利用。

　　・利用したチーム名 　　　   　（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 ）

・領収書添付のチーム　　    　（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 ）

　　・領収書コピー添付のチーム    （ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 ）

郵送先（戻入金がない場合）※戻入がある場合は教育委員会での直接手続きとなります。
〒730-8586　広島市中区国泰寺町一丁目4番21号
広島市教育委員会指導第二課　　　担当：波止元
- 46 -